

اخبار

استقرار در مرکز فوریت های قضایی

بصورت شبانه روزی برای زائران حسینی

دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه از استقرار مرکز فوریت های قضایی بصورت شبانه روزی و ارائه خدمات قضایی به زائران حسینی خبر داد.محمد حسین صادقی دادستان کرمانشاه گفت: با عنایت به واقع شدن استان کرمانشاه در مسیر تردد زائران اربعین حسینی و تردد بیش از دو میلیون زائر از این استان دستگاه قضایی استان کرمانشاه هم در جهت عمل به وظایف قانونی خود در آمادگی کامل به سر می برد.

وی در تشریح جزئیات برنامه ریزی های انجام شده از استقرار مرکز فوریت های قضایی شبانه رزی و حضور مستمر قضات تحقیق جهت ارائه خدمات قضایی از نقطه ورود زوار به استان در شهرستان کنگاور تا مرز خسروی خبر داد و گفت: شعبه ویژه رسیدگی نیز در نقطه صفر مرزی جهت رسیدگی فوری به جرایم مرتبط از قبیل خروج غیر قانونی از مرز و غیره استقرار یافته است.صادقی افزود:به پیشنهاد رییس کل محترم دادگستری استان از ظرفیت محکومین به مجازات های جایگزین حبس نیز به منظور ارائه خدمات رفاهی و عمومی به زائرین و پاکسازی محیط تردد استفاده خواهد شد.

وی همچنین از نظارت بر موکب ها و مسیر تردد زائران و جلوگیری از فعالیت افراد بدون مجوز و تقویت گشت های انتظامی به منظور پیشگیری از وقوع جرایمی مانند عبور غیر مجاز، سرقت، خرید و فروش مواد مخدر، تكدی گری و انجام اقدامات غیر بهداشتی خبر داد.

دادستان کرمانشاه تاکید کرد: شناسایی نقاط حادثه خیز و اتخاذ تدابیر ترافیکی ویژه، نظارت بر پارکینگ ها، استفاده از فضاهای عمومی مدارس، مساجد و... و نظارت جدی بر فعالیت رستوران ها و ارائه خدمات با کیفیت، جلوگیری از گران فروشی، هماهنگی با شرکت های بیمه در ارائه خدمات در اسرع وقت از مهمترین تصمیمات اخذ شده با هدف تسهیل در برگزاری راهپیمایی اربعین از مسیر های واقع در استان کرمانشاه است.

دادستان کرمانشاه در پایان با تاکید بر اینکه خروج بدون پاسپورت و اخذ ویزا امکان پذیر نیست و جرم است تاکید کرد: هموطنان عزیز با گذرنامه و اخذ ویزا به این سفر معنوی اقدام کنند چرا که خروج غیرقانونی جرم است و متخلفان در ایران و عراق با واکنش کیفری مواجه خواهند شد.

اطلاعات شخصی و محرمانه گوشی های همراه تهدید برای مسافران زیارتی است

رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا گفت:توصیه می‌شودقبل ازمسافرت اطلاعات ذخیره شده درگوشی تلفن همراه خود رابه سایر ابزارهای ذخیره‌سازی منتقل وحتى الامکان درلوح‌های فشرده ذخیره کنند.سرگرد مهدی شکیب با تاکید بر عدم لزوم نگهداری اطلاعات مهم در دستگاه تلفن همراه گفت: ذخیره‌سازی اطلاعات در رسانه‌های قابل حمل از مهمترین مباحثی است که می‌تواند موجبات سوءاستفاده افراد سودجو را فراهم کند
براین اساس اطلاعات شخصی و محرمانه گوشی‌های همراه تهدید برای مسافران زیارتی است.

وی ادامه داد: متأسفانه نمونه پرونده‌های بسیاری در پلیس فتا با همین موضوع تشکیل و رسیدگی شده است که ویژگی مشترک اغلب آنها وجود اطلاعات مهم و خصوصی در گوشی‌های تلفن همراه و تبت‌ها بوده که در پی سرقت یا مفقود شدن گوشی، تصاویر و فیلم‌های خصوصی کاربران سر از شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی در آورده است.

وی ادامه داد: مهم نیست گوشی تلفن همراه شما دارای چه قیمت یا چه برندی باشد، مهم اطلاعاتی است که شما در گوشی تلفن همراه خود نگهداری می‌کنید. تصور کنید فردی غریبه و ناشناس به این اطلاعات دسترسی داشته باشد، در این صورت است که این اطلاعات تبدیل به ابزاری برای سوءاستفاده از شما خواهند شد.

وی پسوردگذاری روی دستگاه و کارت‌های حافظه را بسیار مهم دانست و گفت: انتخاب رمز های قوی و پیروی از الگوهای رمز نگاری مناسب از جمله اقدامات پیشگیرانه در زمینه حفاظت از اطلاعات است. در این صورت حتی اگر گوشی شما مفقود و یا به سرقت برود دسترسی افراد سودجو به اطلاعات شما محدودتر خواهد بود.وی با بیان اینکه در طول سفر بلبوتوث، شریعت، رایبا و هرگونه نرم افزار تبادل داده را خاموش و غیر فعال ننمائید، تاکید کرد: از دریافت فایل از این طریق خودداری کنید، چرا که احتمال آلوده بودن این فایل‌ها به نرم افزارهای مخرب و جاسوسی وجود دارد.

به ترم افرادی که در این دستگاه‌ها اطلاعات گذاشتن گوشی خود به افراد غریبه و ناشناس خودداری کنید، گفت: این افراد می‌توانند از گوشی شما یا شماره شما سوء استفاده کنند و برای شما دردسر ایجاد شده که در صورتی که گوشی شما مفقود شد و یا شما تماس گرفتند برای تحویل گوشی حتما مراتب را به نمایندگان کاروان و پلیس در میان بگذارید.

رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری تاکید کرد: حتما حافظه گوشی خود را تخلیه نمائید و تنظیمات آنرا به تنظیمات اولیه کارخانه برگردانید. شماره سریال گوشی خود را در طول سفر به همراه داشته باشید تا در صورت سرقت و یا مفقود شدن گوشی بتوانید اقدامات پیگیری را راحت تر انجام دهید. سرگرد شکیب در انتها از کاربران درخواست کرد با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس **cyberpolice.ir** و ثبت نظرات و انتقادات خود ما را در بالا بردن امنیت و حفظ حریم خصوصی کاربران یاری کنند و در صورت مراجعه به موارد مشکوک آن را از طریق لینک مرکز فوریت های سایبری گزینه ثبت گزارش مردمی با در میان بگذارند.

وزیرآموزش و پرورش در جمع اعضای کمیته

فرهنگی شورای توسعه وامنیت پایداراز فعالیت بیش از ۱۰ هزار مدرسه با جمعیت زیر ۱۰ نفر دراستان‌های محروم مرزی با هدف توسعه عدالت آموزشی خبرداد. سیدمحمدبطحایی در بیست و نهمین جلسه کمیته اجتماعی و فرهنگی شورای توسعه و امنیت پایدار شرق و غرب کشور در سالن کوثر اردوگاه شهید باهنر تهران با گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدا و امام راحل آرزوی صحت و سلامت برای مقام معظم رهبری اظهارکرد: شهید فهمیده همواره بر تارک شهادی ایثار گر دانش آموز می درخشد و ما امیدواریم شاهد رشد شهید فهمیده در جامعه باشیم.

وی افزود: توسعه وامنیت پایدار درجامعه محقق نمی شود مگر اینکه ما آموزش و پرورش با کیفیت را در سطح جامعه داشته باشیم و این امر درمناطق محروم ومرزی بیشتر صدق می کند.

بطحایی با اشاره به اهمیت ارائه راهکارهایی برای هم اندیشی در خصوص توسعه دانست پایدار در مناطق مرزی گفت:همجواری نیمی از استان‌ها با کشورهای همسایه فرصت و تهدیداتی را در پی دارد که ناشی از تنوع قومی، فرهنگی و مذهبی است.

وزیرآموزش و پرورش اظهارکرد: تنوع قومی، مذهبی و خرده فرهنگ‌های مناطق محروم مرزی، داشتن برنامه برای تقویت توسعه پایدار را بیش از پیش ضروری ساخته تا بتوانیم به رفع مشکلات فرهنگی و پرورشی و آموزشی دراین مناطق بپردازیم.



وی ادامه داد: نبود یک استراتژی مشترک در استان‌های مرزی و تاکیدات مقام معظم رهبری بر تقویت آموزش و پرورش و توانمند سازی دانش آموزان مناطق مرزی و راهکارهایی که در سند تحول بنیادین آمده است باعث شد تا تشکیل شورای توسعه و امنیت پایدار شرق و غرب کشور در شورای امنیت ملی به تصویب برسد. عضوکابینه تدبیر و امید تصریح کرد: پوشش تحصیلی دانش آموزان بازمانده از تحصیل، راهبردهای کاربردی برای استفاده از ظرفیت تمامی دستگاه های مرزی،

۲۳ درصد ایرانی ها از اختلالات روانی رنج می‌برند

رییس سازمان بهزیستی کشور گفت: آمار اختلالات روانی در میان ساکنان شهرها بیشتر است. انوشیروان محسنی بندبی در همایش «سلامت اجتماعی با محوریت بهداشت روان خانواده» که امروز در سالن شهید فهمیده برگزار شد، با اشاره به این‌که سلامت صرفا جسمی نیست، اظهار کرد: سلامتی تعریف جامعی دارد و صرفا به سلامت جسمی محدود نیست و آسایش روحی و روانی را نیز شامل می‌شود.وی ادامه داد: یکی از ابعاد مهم سلامت اجتماعی سلامت روان است که مهم‌ترین حوزه سلامت اجتماعی را تشکیل می‌دهد. وی با اشاره به شیوع اختلالات روانی در جامعه توضیح داد: بر اساس آخرین پیمایش ۲۳ درصد جامعه به‌نوعی دچار اختلالات روانی هستند که این آمار در شهرهای بزرگ‌تر به‌مراتب بیشتر است.رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: طبق پژوهش‌های صورت‌گرفته بسیاری از بیماری‌ها همچون چربی خون و استرس‌های قلبی ریشه در اختلالات روحی – روانی دارند.

این مسئول افزود: بر این اساس می‌توان گفت اگر می‌خواهیم جلوی ابتلا به بسیاری از بیماری‌های جسمی را بگیریم، باید

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

فعالیت ۱۰هزار مدرسه با جمعیت زیر ۱۰ نفر در استانهای محروم



از جمله مسائلی است که توسط این شورا پیگیری می شود تا کنون اقدامات بسیار خوبی نیز در این زمینه صورت گرفته است اما کافی نیست و باید بیش از پیش در این زمینه تلاش کرد.

وی از ایجاد بیش از ۱۰ هزار مدرسه در مناطق محروم مرزی با هدف توسعه عدالت آموزشی خبرداد و خاطر نشان کرد: اختصاصی ردیف اعتباری ویژه مناطق مرزی، ایجاد حق مناطق مرزی برای معلمان با حمایت دولت و خزانه، و تشکیل مجتمع های آموزشی درمناطق محروم و پراکنده از جمله خدمات نظام

رییس سازمان بهزیستی کشور خبر داد

اختلالات روحی و روانی را تحت کنترل قرار داده ومراقب و درمان کنیم.محسنی بندی پی توضیح داد : در حال حاضر ۴۲ درصد مرگ و میر درکشور ناشی از بیماریهای قلبی و عروقی، ۱۷.۵ درصد سوانح و ۱۴ درصد سرطان است. رئیس سازمان بهزیستی کشور ابراز کرد: از ۱۷.۵ درصد مرگ و میر ناشی از حوادث و سوانح یاد شده ۹.۵ درصد به حوادث جاده ای بازمی گردد.

وی با اشاره به آمار تلفات حوادث جاده‌ای سال‌گذشته افزود: ۱۵ هزار و ۹۰۰ نفر در سال گذشته بر اساس حوادث جاده‌ای کشور دچار مرگ و میر شده‌اند.وی در ادامه با اشاره به بالاخیز بودن ایران گفت: ایران جز ۱۰کشور بالاخیز جهان و جز ۴چهار کشور بالاخیز در آسیا است و زلزله، سیل و خشکسالی از جمله حوادث طبیعی است که مردم را تهدید می‌کند. این مسئول با اشاره به اولویت های بهزیستی ادامه داد: اولویت اول سازمان بهزیستی پیشگیری از بروز و شیوع آسیب های اجتماعی و معلولیت ها است و در این راستا دو طرح بزرگ اجتماعی نماد و مات در حوزه دانش آموزی‌کشور در حال اجرایی شدن است. محسنی بند پی با تاکید بر لزوم استفاده از

رییس سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد: زور آزمایی با پدرخوانده‌ها برای مقابله با آلودگی هوا

در مقابل گادفادرهایی (پدرخوانده) قرار بگیرد که زورشان هم کم نیست. کلاترئی افزود: به مسوولان محیط زیست اعلام کردیم که با دانشگاه‌ها قرارداد ببندند تا ساکن دائم پالایشگاه‌ها برای انجام تست آلاینده‌گی شوند. نه اینکه هرچند ماه یک بار آزمایش‌هایی را در این پالایشگاه‌ها انجام دهند. لازم است محیط زیست ساکن دائم در پالایشگاه‌ها شود تا سوخت‌هایی را که مدعی استاندارد بودن آن هستند را تست کنند، چراکه وزیرفت گفته اگر سوخت‌ها استاندارد نیستند آنها را تعطیل کنید که به زودی این کار نیز در دستور کار قرار می‌گیرد.

شهرداری جریمه واحدهای آلاینده را صرف رفع آلودگی کند

وی با بیان اینکه ۴۲۲صنعت آلاینده در تهران شناسایی شده و سازمان حفاظت محیط زیست نیز به آن‌ها اخطار داده است، گفت: شهرداری جریمه این واحدهای آلاینده را باید صرف رفع آلودگی کند نه اینکه این جریمه را صرف کارهای دیگر کند و برای رفع کسری بودجه‌اش در نظر بگیرد.

رییس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه متأسفانه قانون پنج ساله مجلس برای حمایت از ساخت خودروهای داخلی به قانون ۳۰ ساله تبدیل شده است،گفت: در برخی موارد محیط زیست و شهرداری به تنهایی زورشان نمی‌رسد و لازم است دستگاه‌های دیگر نیز وارد شوند. رییس جمهور حامی هوای پاک است و ما را در برای

جمهور اسلامی در استان های مرزی است.بطحایی گفت: علیرغم تلاش‌های صورت گرفته همچنان با چالش‌های جدی در مناطق مرزی مواجه هستیم، اعتیاد—دسترسی آسان به مواد مخدر —قاچاق کالا و شغل های کاذب، حضور افراد بی هویت در مرزها،نبود انگیزه کافی در بین معلمان برای اشتغال در مناطق مرزی، حضور کم رنگ روحانیت در مناطق مرزی، و دسترسی دانش آموزان مرزی به شبکه‌های تلویزیون کشورهای همسایه از جمله چالش‌هایی است که با آن روبرو هستیم. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وی ادامه داد: نبود فضاهای آموزشی مناسب درمناطق محروم مرزی به ویژه برای دختران باعث شده تا بسیاری از خانواده ها به علت تعصبات قومی و مذهبی از ادامه تحصیل و حضور فرزندان دخترشان در مدرسه جلوگیری کنند. وزیرآموزش و پرورش توسعه مراکز شبانه روزی در مناطق مرزی را ضروری دانست و افزود: علیرغم آثار سوء تربیتی که ناشی از جدایی فرزندان از خانواده ها است تنها راه توسعه پوشش تحصیلی در ۹ مناطق محروم مرزی ایجاد مراکز شبانه روزی است که البته برگزاری جشنواره های فرهنگی و محلی، توسعه اردوهای که سیاه پالسداران در این مناطق برگزار می کنند، توسعه اماکن فرهنگی و کتابخانه‌ها و امکان ورزشی، و ایجاد مراکز مشاوره به ویژه در مناطق اهل تسنن از جمله انتظاراتی است که باید در مناطق مرزی عملیاتی شود.

به مناسبت فرارسیدن مهرماه



ظرفیت تمامی مردم برای‌کاهش آسیب های اجتماعی‌گفت: سلامت جسمی با سلامت اجتماعی فرق اساسی دارد و به دلیل پیچیده بودن آسیب های اجتماعی، تمامی دستگاه های اجرایی باید در این عرصه وارد عمل شوند.

دستیابی به این هدف کمک می‌کند. کلاترئی با اشاره به لزوم توسعه فضای سبز در شهر تهران اظهارکرد: چندی پیش طی تفاهم‌نامه‌ای پارک پردیسان را به شهرداری دادیم چراکه پارک حالت بیمارگونه داشت و در معرض از بین رفتن بود و قرار شد پارک پردیسان به یک پارک عمومی و طبیعی بدل شود.

منابع تامین آب تهران،محل شست و شوی گاو و گوسفند شده است

وی همچنین به مشکلات منابع تامین کننده آب تهران اشاره کرد و گفت: به مدیرکل استان تهران دستور داده‌ایم که شرایط را برای حل آلودگی اطراف منابع آبی تهران سختگیرانه‌تر کند چراکه شاید باورناتر نشود جاهایی که محل تامین آب تهران هستند، همچون سد لار، لتیان، کرج، جاجردو و... محل شست‌وشوی گاو و گوسفندنام شده است و باید محل حفاظت شده را تشدید کنیم اما این مهم تا جایی است که زورمان برسد، چراکه محیط بانانمان محکوم به کشته شدن هستند و اگر کارشان را هم انجام شوند محکوم به قصاص می‌شوند. قانون محیط بانان نیز در مجلس در حال

بررسی است و برای حفاظت از منابع آب تهران نیازمند کمک شورا و شهرداری هستیم چراکه براساس استانداردها تا شعاع ۲۰۰ متری منابع آبی افراد ممنوع‌الورود هستند اما بروید ببینید که گله گله گوسفندان در این منطقه شست‌وشو داده می‌شوند.

آمارهایی جدید از خشونت علیه زنان ۲۷ درصد زنان تهرانی، قربانی خشونت شده‌اند

که در سوئیس یک پنجم زنان گزارش کرده اند که قربانی خشونت جسمی روانی در طول زندگی شده اند. برخی از زنان فکر می کنند خشونت یک مساله عادی در زندگیشان است

رئیس مرکز توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور ، با بیان اینکه سازمان جهانی بهداشت در سال ۲۰۱۳ خشونت علیه زنان از سوی شرکای زندگی را حدود ۳۰ درصد اعلام کرده است، افزود: این آمار نشان می دهد در کشور ما میزان خشونت چندان خیلی بالا نیست اما با این وجود روند رو به گسترش خشونت نگران کننده است. زنان ایرانی هنوز نمی دانند باید موارد خشونت را به کجا گزارش کنند و ممکن است نگاه فرهنگی و سنتی باعث شود آنان فکر کنند خشونت بخشی از زندگیشان است که باید آن را تحمل کنند.

این روانشناس با تاکید بر اینکه این اعداد ارقام بالایی را نشان می دهند اظهار کرد: اگر این رقم در سطح کشور مینا قرار بگیرد قطعا میزان بالاتری را در بسیاری از استان ها نشان خواهد داد. نباید فراموش کرد که تهران نمونه کاملی از کل کشور نیست، چراکه تهران زنان نسبت به حق و حقوق خودشان آگاه ترند. همچنین رابطه زنان و مردان نیز به لحاظ سطح فرهنگی با خشونت کمتری همراه است. اما در همین شهر هم آماري که دیده می شود که کم نیست و برای کاهش آن باید کاری کرد.

برای سده با اشاره به اینکه برخی از زنان فکر می کنند خشونت یک مساله عادی در زندگیشان است، افزود: این آسیب گریبانگیر بسیاری از زنان ایرانی است. بسیاری فکر می کنند خشونت تنها شامل آسیب‌های جسمی می شود درحالیکه انواع خشونت جسمی، عاطفی و روان شناس با تاکید بر اینکه زنان ایران معمولا زمانی برای طرح شکایت از خشونت به مراجع قانونی مراجعه می کنند که خشونت جسمی شدیدی نسبت به آنها اعمال شده باشد اضافه کرد: زنان گاهی خشونت های جسمی ملایم تر را بخشی از زندگی روزمره و سرنوشتشان می دانند.

این روان شناس انواع سرکوفت ها، تحقیرها، مقایسه کردن‌ها؛ تاکید بر نقایص، تمسخر و با اهانت کردن را از جمله انواع مصادیق خشونت های کلامی دانست و افزود: برای واکنش مناسب در مقابل خشونت نمی‌توان یک نسخه واحد ارائه کرد. اگر کسی بخواهد نسخه ای بپیچد باید دقت کند ما در فرهنگه هستیم که در آن پذیرفته شده زنان باید در مقابل رفتارهای همسرشان سکوت کنند؛ چه این رفتارها درست باشد و چه نادرست نباید به بیرون درز کنند.

خبر کوتاه

معاون ستاد مبارزه با موادمخدر اعلام کرد **افزایش قاچاق موادمخدر از مسیر دریای عمان و خلیج فارس** معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از رشد ۱۲ درصدی کشفیات موادمخدر در ۷ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: با انسداد مرزها قاچاق از دریا بیشتر شده و امسال کشفیات از بوشهر افزایش یافته است.

اسدالله هادی‌نژاد با حضور در غرفه ایستاد در بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها به اعلام آخرین آمار کشفیات موادمخدر پرداخت و اظهار کرد: در هفت ماهه امسال ۴۶۳ تن و ۵۹۹ کیلوگرم موادمخدر کشف شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد رشد را نشان می‌دهد.

وی افزود: تریاک، حشیش، هروئین و شیشه به ترتیب در صدر کشفیات قرار دارند. معاون ستاد مبارزه با موادمخدر با بیان اینکه بیشترین کشفیات به ترتیب مربوط به استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، یزد و خراسان جنوبی است، درباره قاچاق از مبادی دریایی نیز گفت: هرچه روند انسداد نوار مرز شرقی را تکمیل می‌کنیم، حرکت مواد از دریا افزایش می‌یابد گفت: انسداد ۱۵۰ تا ۱۶۰ کیلومتر از مرز ایران تا پاکستان در دست تکمیل است و شاهد هستیم قاچاق مواد به سمت دریای عمان و خلیج فارس سوق یافته است.

هادی نژاد افزود: در سال جاری کشفیات در بودهجه نیز به همین دلیل افزایش یافته که عمدتا از مسیر دریا است.

معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با موادمخدر با پاسخ به پرسشی درباره میزان کشفیات ماده مخدر گل گفت: آماری از کشفیات گل به صورت منحصری نداریم زیرا از خانواده حشیش به شمار می‌رود.

افزایش مهاجرت از شهرستان‌ها به کلانشهرها و بحران‌های حاشیه‌نشینی یک نماینده مجلس با انتقاد از میزان بالای مهاجرت از شهرستان‌ها به کلانشهرها نسبت به بحران‌های حاشیه‌نشینی هشدار داد.تقی کبییری بدر بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها در پاسخ به سئوالی درباره دلایل عمده مهاجرت از روستاها و شهرستان‌های کوچک به کلانشهرها گفت: در گام اول باید در شهرهای کوچک امکانات برای عدم مهاجرت فراهم شود.

وی افزود: وقتی اشتغال و اولویات زندگی را در شهرهای کوچک فراهم نمی‌کنیم، نمی‌توان انتظار داشت که مهاجرت صورت نگیرد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: من نماینده یکی از شهرهای مرزی هستم و متأسفانه ما سالانه شاهد ۳۵ درصد مهاجرت به شهرها هستیم؛ به این دلیل که در نقاط مرزی امکانات برای اسکان وجود ندارد.

کبییری تاکید کرد: منظور من از امکانات، اشتغال، بحث آب، تقویت کشاورزی، حوزه درمان، آموزش و ... است. در واقع بهترین راهکار برای جلوگیری از مهاجرت این است که ظرفیت و امکانات استان‌ها، شهرستان‌ها و روستاها به حدی باشد که کسی به فکر مهاجرت نبیند.وی در پاسخ به مهمترین آسیب‌های مهاجرت‌ها هم گفت: متأسفانه مهاجرت و حاشیه‌نشینی باعث آسیب‌های اقتصادی، اجتماعی، تغییر فرهنگ‌ها، مسائل امنیتی و آسیب‌های جدی اجتماعی می‌شود.

این نماینده مجلس با اشاره به مهاجرت به شهر تهران تصریح کرد: امروزه می‌توانیم بگوییم یکی از مهمترین دلایل ترافیک و آسیب‌های محیط‌زیستی در تهران مربوط به مهاجرت‌های بی‌رویه به این کلانشهر است.کبییری خاطرنشان کرد: اگر می‌خواهیم تهران را نجات دهیم باید پیش از آن به فکر شهرستان‌های کوچک باشیم.

اعزام ۸۰راوی واقعه کربلا در اربعین حسینی

مسئول کارگروه روابتگری کمیته فرهنگی ستاد مرکزی اربعین از اعزام ۸۰ راوی واقعه کربلا در اربعین حسینی خبر داد.حجت الاسلام مجتبی نجفی روحانی گفت: ۸۰ راوی، واقعه کربلا را به صورت تصویر در اربعین حسینی روایت خواهند کرد.

وی با بیان این که این روایان از میان دانش آموختگان و طلاب حوزه علمیه انتخاب شده اند، اظهار داشت: سال گذشته ۱۷۰ راوی به فارسی و چندین زبان خارجی، دو هزار و ۱۸۶ برنامه اجرا کردند و تقریبا دو هزار و ۲۵۰ مخاطب را پوشش دادند.حجت الاسلام نجفی روحانی از استقبال بسیار خوب زائران از برنامه روابتگری تصویری خبر دادو اعلام کرد: برنامه ها به قدری مورد استقبال قرار می گرفت که برخی زائران بارها در برنامه ها شرکت می کردند و برنامه در قالب های متنوع اجرا شد و خاطرات زیبایی بر جا گذاشته شد.

مسئول کارگروه روابتگری کمیته فرهنگی ستاد مرکزی اربعین عنوان کرد: راویان در این طرح علاوه بر شهر مقدس کربلا و مسیر نجف به کربلا به برپایی ایستگاه روابتگری در نجف اشرف در صحن حضرت زهرا، شهر کوفه ،مسجد کوفه و مسجد سهله و همچنین در کاظمین و سامر می پردازند و راویان عرب زبان، انگلیسی زبان، فرانسوی زبان و اردو زبان زیادی در اجرای این برنامه ها با ما همکاری دارند.

وی با بیان این که برای اربعین امسال جلسات کارشناسی و مخاطب شناسی و مصاحبه صورت گرفته است، ابراز داشت: جذب راویان فاکتورهای داشت که از جمله آنها تسلط بر برنامه ها، آمادگی بیشتری و روحیه جهادی بود و انشاءالله در آینده نزدیک این افراد بتوانند متولیان جریان حج و عمره باشند.